
ID dodatku: 156326
Číslo smlouvy Objednatele: 96224
Číslo smlouvy Zhotovitele: D-16-061.Sd03

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„11/128,11/150 Lukavec - hr. kraje“
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl 
občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
Se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
K podpisu smlouvy pověřen 
Zástupce pro věci technické:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 217818743/0300
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel“)

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Martin Hfler, martin.hofler@pudis.cz

1.2. Zhotovitel: PUDIS a.s.
se sídlem 
IČO:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 
45272891

DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze oddíl B, vložka 1458
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 105026522/0300
zastoupen: Ing. Martin Hfler, předseda představenstva, 

Ing. Václav Šejk, člen představenstva

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Michal Turek, michal.turek@pudis.cz 
(dále jen „Zhotovitel“)

Ing. Václav Šejk, vaclav.sejk@pudis.cz

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze Smlouvy o 
provedení veřejné zakázky „11/128, 11/150 Lukavec - hr. kraje“, ve znění pozdějších dodatků, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem tohoto dodatku č. 7 Smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 96224, číslo 
zhotovitele D-16-061 .Sd03, uzavřené dne 16. 8. 2016, ve znění pozdějších dodatků je nutné 
rozšíření předmětu plnění. V důsledku náročných podmínek při realizaci stavby byl nutný výkon 
autorského dozoru ve větším rozsahu, než předpokládala smlouva o provedení veřejné zakázky.

Bez navýšení rozsahu by nebylo možné stavbu řádně realizovat.

Článek 3 - Cenová ujednání

Strana 1 (celkem 4)



Odstavec 4.5. článku 4 - Cenové ujednání uvedené smlouvy o provedení veřejné zakázky ve znění: 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:
Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 1 433 560,- Kč
DPH 21%: 301 048,-Kč
cena celkem včetně DPH: 1 734 608,- Kč

(slovy: jeden milion čtyři sta třicet tri tisíc pět set šedesát korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění dle Článku 2 ■ Předmět smlouvy:

a) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR
cena bez DPH: 640 000,- Kč
DPH 21%: 134 400,-Kč
cena včetně DPH: 774 400,- Kč

b) Vypracování Oznámení záměru podle §6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí

cena bez DPH:
DPH 21%:
cena včetně DPH:

80 000,- Kč
16 800,-Kč
96 800,- Kč

c) Zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí stavby
cena bez DPH:
DPH 21%:

64 000,- Kč
13 440,- Kč

cena včetně DPH: 77440,- Kč

z toho:
zajištění všech nutných vyjádření a rozhodnutí a vč. zajištění souhlasů vlastníků pozemků 
s dočasným a trvalým záborem
cena bez DPH 24 000,- Kč

d) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)
cena bez DPH:
DPH 21%:
cena včetně DPH:

397 440,- Kč
83 462,- Kč

480 902,- Kč

e) Zajištění pravomocného stavebního povolení stavby
cena bez DPH:
DPH 21%:
cena včetně DPH:

80 000,- Kč
16 800,-Kč
96 800,- Kč

f) vypracování PDPS včetně soupisu prací a položkového rozpočtu
cena bez DPH:
DPH 21%:

102 400,- Kč
21 504,-Kč

cena včetně DPH: 123 904,- Kč

g) Výkon autorského dozoru stavby v rozsahu 84 hodin
cena bez DPH:
DPH 21%:
cena včetně DPH:

69 720,- Kč
14 641,-Kč
84 361,-Kč“

Strana 2 (celkem 4)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

,4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

1 466 760,00 Kč
308 019,60 Kč

1 774 779,60 Kč

(slovy: jedenmiliónčtyřistašedesátšesttisícsedmswetšedesát korun českých a dvacet haléřů bez 
DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění dle Článku 2 ■ Předmět smlouvy:

a) Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR
cena bez DPH: 640 000,- Kč
DPH 21%: 134 400,-Kč
cena včetně DPH: 774 400,- Kč

b) Vypracování Oznámení záměru podíe §6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů 
na životní prostředí

cena bez DPH: 80 000, - Kč
DPH 21%: 16 800,-Kč
cena včetně DPH: 96 800,~ Kč

c) Zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí stavby
cena bez DPH: 64 000,- Kč
DPH 21%: 13 440,-Kč
cena včetně DPH: 77440,- Kč

z toho: zajištění všech nutných vyjádření a rozhodnutí a vč. zajištění souhlasů vlastníků pozemků 
s dočasným a trvalým záborem
cena bez DPH 24 000,- Kč

d) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)
cena bez DPH: 397 440,- Kč
DPH 21%: 83 462,-Kč
cena včetně DPH: 480 902,- Kč

e) Zajištění pravomocného stavebního povolení stavby
cena bez DPH: 80 000, - Kč
DPH 21%: 16 800,-Kč
cena včetně DPH: 96 800,- Kč

f) Vypracování PDPS včetně soupisu prací a položkového rozpočtu
cena bez DPH: 102 400, - Kč
DPH 21%: 21 504,-Kč
cena včetně DPH: 123 904,- Kč

g) Výkon autorského dozoru stavby v rozsahu 124 hodin
cena bez DPH: 102 920,-Kč
DPH21°/0: 21 613,20 Kč
cena včetně DPH: 124 533,20 Kč “

Strana 3 (celkem 4)



Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 96224, číslo 
zhotovitele D-16-061 .Sd03, uzavřené dne 16. 8. 2016, ve znění pozdějších dodatků se nemění 
a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 7 je nedílnou součástí Smlouvy o provedení veřejné zakázky a nabývá platnosti 
dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 7 ke Smlouvě 
o provedení veřejné zakázky a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

4.3 Dodatek č. 7 je uzavřen v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

4.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 7 neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy.

4.5 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 7 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.6 Tento dodatek č, 7 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky 
objednatel a dva zhotovitel.

4.7 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 7 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci 
obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku č. 7 je příloha: cenová nabídka

V Jihlavě dne

Objednatel:

Ing. Miroslav
Houška
Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Digitálně pode psal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2022.12.08 13:48:19
+01'00’

V Praze dne

Zhotovitel:

Ing. MARTIN 
HÓFLER 
2022.12.07 10:58:10 
+01’00'

Ing. Martin Hófler, předseda představenstva

| n ~ \ / A ~1 -1 / Podepsal Ing. Václav ŠejkIlly, V dvl d V DN: enping. Václav Šejk, c-cz, 
emailevaclav.sejk@pudis.czCeik Datum: 2022.12.07 10:02:30

•TJn +0100’

Ing. Václav Šejk, člen představenstva

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1 - cenová kalkulace
Činnost Počet hodin Hodinová sazba Cena celkem

Navýšení rozsahu výkonu AD 40 830 Kč 33 200 Kč




